
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 6/05/2021 

Rektora Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie 

z dnia 31 maja 2021 roku 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora WSM w Warszawie  

Nr 1/08/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 9  ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Statutu 

Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie z dnia 4 września 2019 r. (Załącznik do 

Zarządzenia Założyciela-Prezydenta WSM w Warszawie nr 1/09/2019 z dnia 4 września 2019 r.; 

zmieniony Zarządzeniem Założyciela-Prezydenta WSM w Warszawie nr 1/07/2020 z dnia 27 

lipca 2020 r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam z dniem 07 czerwca 2021 roku Zarządzenie Rektora Wyższej Szkoły Menedżerskiej 

w Warszawie Nr 1/08/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie realizacji obowiązku 

świadczenia pracy przez pracowników Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie.  

 

§ 2 

Biorąc powyższe pod uwagę zarządza się co następuje: 

1. Prorektorzy, Dyrektorzy Instytutów, Pełnomocnicy Dyrektorów Instytutów oraz 

Kierownicy Katedr zobowiązani są do pełnienia stałych cotygodniowych dyżurów w 

siedzibie WSM, w każdą środę w godzinach 10.00-14.00; w pozostałe dni tygodnia 

pozostają do dyspozycji w kontakcie e-mailowym bądź telefonicznym. 

2. Pracownicy naukowo-dydaktyczni zobowiązani są do pełnienia jednego 

dwugodzinnego dyżuru w terminie uzgodnionym z Dyrektorem Instytutu; w pozostałe 

dni tygodnia zobowiązani są do świadczenia pracy w trybie on-line i pozostawać w 

kontakcie e-mailowym i telefonicznym z kierownikami swoich jednostek. 

3. Administracyjna kadra kierownicza – Dyrektorzy Centrów i Dyrektor Biblioteki – 

zobowiązana jest do świadczenia pracy od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 

16.00.  

4. Pozostali pracownicy administracyjni zobowiązani są do świadczenia pracy od 

poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 – 16.00 (pracownicy Centrum ds. Obsługi 

Dydaktycznej w godzinach 8.30-15.30), z wyjątkiem pracowników technicznych 

pracujących w wymiarze 8-miu godzin, pracowników sprzątających, którzy również 

pełnią dyżury w niedziele w wymiarze 4 godziny. Pracownicy ochrony pracują w 

systemie ciągłym 7 dni w tygodniu.  



§ 3 

Zajęcia dydaktyczne, egzaminy i zaliczenia oraz egzaminy dyplomowe odbywają się w Uczelni 

bądź w trybie on-line, zgodnie z Zarządzeniem Rektora nr 1/02/2021 z dnia 17 lutego 2021 r.  

 

§ 4 

Sposób realizacji obowiązku świadczenia pracy, o czym mowa w  § 2 obowiązuje do 30 

września 2021 r. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 czerwca 2021 r.    

 

 

 

Prof. dr hab. Henryk Stańczyk  

                           Rektor  

Wyższej Szkoły Menedżerskiej  

                   w Warszawie  


